I N D E X

- Regibus parendum . 155
 Honorantes parentes quos fructus percipiunt . 156
 Parentes spernentibus immatura mors uncedat . 156
 Hopes humani generis, omnes aduersus nos artes excogitant . 158
 Hypocrite animo non orant . 157
 Hypocritarum mos in orandis suspicandus . 157
 In sua Christum filium Dei credentes, quod uilitatis caput . 18
 Iesus Dei filius solus pnuus non Deo reconciliare . 18
 Iesus quid significet . 18
 Iesus Christus Rex, sacerdos & propheta supremus . 18
 Iesus filius Dei & uerus Deus . 22
 Incarnatio uerbi . 25
 Incarnationis mysterium non na per se sua conficit . 25
 Incarnationis uerbi opus, quare spiritui sancti peculiari quadam ratione tribuitur . 25
 In incarnationis mysterio quadam supra nature ordinem, quadam natura ui effecta . 26
 Mirabilia quæ in uerbi incarnatione scoderunt . 26
 Simul Christi corpus formatum atque animatum, & corpori & anime diuinitas conueniat . 26
 Anima Christi ueritatem spiritus sancti copiam accepit . 26
 Christus non est filius Dei adoptione, sed natura . 26
 Maria uirgo uera Christi mater . 27
 Maria mater & uirgo . 27
 Maria Esæ respondet . 27
 Incarnationis Iesu Christi mysterium quanto pietatis studium recitandum . 29
 Ieiunium orationi sociandum . 30
 Imagines uenerari ut Deo prohibitum est . 219
 Imagines in ecclesia habere non solum licet sed maximo fideliū bono factum est . 221
 Ad imaginem sanctorum cum quibus orationem dominicam enunciat, quid sentiendum . 201
 Incommoda omnia æquo animo ferenda . 256
 Indignari nõ debemus cum nostras preces non exaudiat Deus . 256
 Indigentiam habemus eternam rerum ad uicium uitamque excedendam . 230
 Infirmitas hominis quo modo cognosci possit . 228
 Inferni significatio . 28-34
 Ingratitudo hominis erga Deum . 249
 Inhumanitas in cæcis suspensa ad eo qui a Deo uult exaudiri . 202
 Iniurie remittendæ ab eo qui male, ut Deus sibi ignoscit . 322
 Iniuriam oblationem a nobis requirit Deus . 341
 Inuicis condonare noles in quæ incommoda in cadunt . 264
- R emedia ad deponendas iniurias . 64
 Iniurias remittendi uoluntas sufficit reclamantibus corrupta naturæ appetitionibus . 343
 Iniuriæ non obliuisci in animo habentes uoi debent hac precationis conditione, dimittite nobis debita nostra sicut & nos . 345
 Iniuriæ obliuio est optima largitum & impetratæ misericordie ratio . 345
 Inimici parcendum si solumus non bis peccata dimitti . 341
 Inimici diligendi . 343-302
 Inimici uon parentes quid a Deo petere debeant . 342
 Inimici inuisibiles . 345
 Impetratio est fructus uerbis orationis . 357
 Instrumenta quibus quantum ad inueniunt regnum Dei . 317
 Interpretatio Cypriani uerborum, sicut in celo & in terra . 328
 Interpretatio huius uocis, amē, 328
 Iudicium finale . 48
 Tris Christi iusticiæ ad suam Ecclesiam decorandam . 48
 Dies domini Christi aduentus nouissimus dicitur . 48
 Quare Christus ad iudicandum uenturus . 48
 Duplex Christi ad nos aduentus . 48
 Iudicij generalis necessitas . 49
 Iudex omnia Christus futurus quare . 50
 Iudicium præcedentiæ signa . 51
 Iudicia forma & ratio . 51
 Iudicij Christi sententiæ uerba . 51
 Iudicij universalis articulum quam nolit . 52
 Iudicia foris iure & ex leqibus admittenda . 222
 Iustificari non potest qui non est paratus ad omnia Dei præcepta seruanda . 222
 Iustitia originalis supra naturæ facultatem humana a Deo data . 87
 Iustandi res quæ iubent & quæ prohibent . 225
 Iurandi frequens usus minime laudandus . 226
 Iurare quid . 227
 Iurare per creaturas iurandum est . 227
 Iurandum per execrationem . 227
 Iurandum asserctorium & promissorium . 227
 Iurandum ut rectum sanctumque sit, quæ requiruntur . 228
 In iurando ueritas primum locum habet . 228
 In iurando iudicium secundo in eo requiritur . 228
 Iuratum quæ considerare debet . 228
 Iurandum non exigitur a pueritate pubertatem . 228
 Iusticia maxime in promissa requiritur . 229
 Iurando peccat qui iniuriam aliquid promittit . 229
- Iurare cui non licet . 239
 Iurandi quid sit laudabile . 239
 Iurandum a sale originè dicit . 239
 Iurandum ad quem finem tendere oportet . 239
 Quomodo iurandum a Christo prohibetur . 240
 Iurandi necessitas excusationem habet . 240
 Iurandi nimia cõsuetudo multa mala parit . 240
 Grati peccato se adstringit, qui temere iurat . 240
 Iurare falsum prohibitum est secundo præcepto . 240
 Iurare falsum est peierare, & quæ modis peierant homines . 241
 Iurandi præcepto quare minime adiuncta . 243
 Summa hominum proclitias ad peierandum . 243
 Propter periculum diuersis supplicij assignantur . 243
 LACRYMAS in penitentia summo per se optanda . 169
 Lex naturæ a lege scripta non diuersa . 220
 Lex in decalogo cõstita nõ est natura lex, sed naturæ lex illustrata . 220
 Lex quantum manifestata data . 220
 Legis iusticiæ difficultatem non habent . 225
 Legi obtemperandum . 225
 Legi obseruandæ fructus . 225
 Ad legem obseruandam propensiores non reddi, si re Deum esse dominum nostrum . 226
 Lex omnia ad præcepta seruanda homines prauo aut perna inducit . 227
 Legis seruandæ modus & ratio . 227
 Legem non concupiscendæ præscripta quæ a Deo premissum sit . 227
 Lex Dei intimo animi sensu seruanda . 226
 Differentia inter diuinam & humanam legem . 226
 Lex diuina quasi speculum quoddam est in quo naturæ nostræ imago inuenitur . 227
 Loquacitas iuranda . 228
 Iniquitas in oratione prohibetur non longè preces . 204
 Lucris honestis et qualitas inest . 222
 MALA cum patimur, ad dei auxilium confugiunt . 222
 Malorum omnium liberationem non petimus . 222
 Mala quardam, quæ communiter mala putantur, sunt tamen fructus . 224
 Mala illa deprecamur quæ nullam animæ utilitatem afferre possunt . 224
 354
 A quibus malis liberari petendum sit . 355
 Mala que in nos a proximis proficiscuntur, demones assignanda . 239
 Maliori liberatio a Deo impetranda . 239
 Ma-